“Primer.- PROPOSAR ADJUDICATARI a CALITEC LAB, S.L.U., del contracte relatiu a  SERVEI 
D’ANALÍTIQUES DIVERSES A LES INSTAL·LACIONS I DEPENDÈNCIES DE MERCABARNA, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 2025OB0004 d’acord amb 
l’informe tècnic de valoració que s’accepta, per un import de QUARANTA-TRES MIL CENT 
SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (43.106,40 €) per un termini de TRES (3) ANYS,  
condicionat a que s’aporti la documentació requerida, de conformitat amb l’article 14.2 del 
Plec de Clàusules Particulars. 

Segon.- PROPOSAR REQUERIR a CALITEC LAB, S.L.U. perquè aporti, en el termini màxim de